
 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов третьего созыва 

Тридцать четвертая сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
 
От «30» октября  2008 г.       №741 
 
 
 

 

 
 
 
 

В соответствии с  Порядком регулирования цен и тарифов органами местного самоуправления МО 
«Котлас», утвержденным решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 05.05.2005 г. №37 

 
Собрание депутатов МО «Котлас» решает: 

 
1. Утвердить с 01.01.2009 года уровни платежей граждан за жилье и коммунальные услуги по структуре 

платежей в соответствии с Приложением 1. 
  
 
 

 
 
Глава муниципального 
образования «Котлас»       С.Н. Мелентьев 
 
 

Приложение 1 
к решению Собрания депутатов 

МО «Котлас» 
от «30» октября 2008 г. №741 

 
 

 
Уровни платежей граждан за жилье и коммунальные услуги по структуре платежей в следующем размере: 
 
 
Плата за жилое помещение: 
 
 
1. Вывоз жидких бытовых отходов от неканализованного жилищного фонда     75% 
2. Вывоз твердых бытовых отходов от неканализованного жилищного фонда     75% 
 
 
Плата за коммунальные услуги: 
 
 
1. Водоснабжение и водоотведение пос. Вычегодский                                              63% 

Об уровнях платежей населения за жилье 
и коммунальные услуги 


